REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOSOVO

’ KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DPAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetar;a o# Komunef
01 Nr. G010 b95 noe

Dt. 03.02.2016

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vet&qeverisjen Lokale, nenit 8 paragrafi 3 t& Udhézimit
Administartiy Nr.08/2014 pér Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s& Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t&
Institucionit Edukativo — Arsimor dhe Aftgsues dhe kérkesés s& Drejtorisé sé Arsimit nr.zytr.04/1575 e

dt. 27.01.2016, me daté 03.02.2016, merré:

VENDIM

1. Z. G&zim Gjuraj, nga fsh.Gérqing, i sistemuar né punét dhe detyrat e punéve Drejtor né Shkollén
Fillore “ SHABAN GOLAJ “ né Lipovec i vazhdohet kontrata e punés Drejtor prané t& nj&jtés
shkoll€ edhe pér njé mandat, pér periudhén kohore katér (4) vjegare.

2. Té ardhurat personale pér kété vend pune ti llogariten sipas vlerés sé kooeficientit 7.8.
Arsyetim

Z. Gé&zim Gjuraj, i sistemuar né& punét dhe detyrat e punéve Drejtor prané Shkollés Fillore

“ SHABAN GOLAIJ ” né& Lipovec, pas vler&simit t& performancés s€ béré nga Drejtoresha e Drejtorisé pér
Arsim znj. Diana Qarkaxhija dhe rezultateve t& punés té mira né aktivitetin profesional dhe n& aktivitete
tjera n&€ fushén e edukimit dhe t& ngritjes sé cilésisé né mésimdhénie dhe n€ mésimnxénie, u rekomandua
qé ti vazhdohet kontrata e punés Drejtor prané t& njéjtés shkollé edhe pér njé mandat pér periudhén
kohore katér (4) vjecare.

Bazuar né kérkesén e Drejtorisé pér Arsim si dhe dispozitave ligjore t€ parapara me Udhé&zimin
Administrativ Nr.08/2014 pér Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s& Drejtorit dhe Z&vendésdrejtorit t&
Institucionit Edukativo — Arsimor dhe Aftésues, z. Gézim Gjuraj, i vazhdohet kontrata e punés Drejtor né
Shkollén Fillore “ SHABAN GOLAJ “ né Lipovec K. Gjakové, né periudhén kohore katér (4) vjegare dhe
até nga data 01.02.2016 e deri me 31.01.2020.

Késhilla Juridike: Pala e pakénaqur me kété aktvendim ka t& drejtén e ankesés n& afatin prej 30 ditésh,
prej dités s& pranimit t& t& njéjtit. Ankesa i adresohet Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe

Ankesave né kuadér t& Komunés s& Gjakovés.

Vendimi iu dorézohet: Kryetares s&¢ Komunés, z. Gézim Gjuraj, Drejtorisé pér Arsim, Udh&heqgsit t&
Personelit, Drejtoris€ pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit.

Kryetija e Komunes,

ZAj. Mlmoza Kuearl - Llla



